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Limburgse Zomerkampioenschappen deel 2
KERKRADE, 24 & 25 mei 2014

Programmanr. 34 Dames, 4 x 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
25-5-2014 - 15:00 Resultaten
Limburgs Jeugd Record 9:11.50 ZPC De Rog Amersfoort 2-7-1988
Limburgs Record 8:39.10 MZ&PC Amersfoort 27-6-1987

Rang In.tijd Tijd

1. Zwemclub Eijsden 1 Zwemclub Eijsden 8:53.03 8:56.04
Clara Willigers 96 1:06.54 2:16.80 2:16.80
Irma van den Brandt 97
Audrey Bams 98
Ina Willigers 97

2. HZPC 1 HZPC 8:41.32 9:06.45
Floor Weijmans 95 1:06.80 2:17.06 2:17.06
Rinske Becks 94
Michelle Verouden 94
Judith van Meijel 91

3. HZPC 2 HZPC 9:14.31 9:42.11
Maud Weijmans 01 1:09.80 2:26.97 2:26.97
Alice Janssen 89
Serafina Vlijt 98
Ingrid van Horen 92

4. ZC Valkenburg 1 ZC Valkenburg 9:34.10 9:58.31
Rianne de Croock 98 1:07.81 2:21.78 2:21.78
Elisa Helmer 98
Daphne Mans 99
Melissa Geilen 90

Programmanr. 35 Heren, 4 x 200m vrije slag Minioren 6 en ouder
25-5-2014 - 15:10 Resultaten
Limburgs Jeugd Record 8:09.71 Hellas-Glana Amsterdam 8-6-2010
Limburgs Record 8:00.45 MZ&PC Amersfoort 18-6-1993

Rang In.tijd Tijd

1. Hgn (Sg) 1 Hgn (Sg) 7:45.54 8:22.40
Alan Smeets 84 1:01.49 2:05.08 2:05.08
Mark Gorissen 86
Stefan Lindenschmidt 95
Jan van Aken 95

2. Swimteam Helden~Mosa 1 Swimteam Helden~Mosa 8:17.23 8:43.29
Sem Hermans 96 1:00.07 2:06.23 2:06.23
Luuk Janssen 95
Richard Claus 80
Max Hermans 97

3. Hgn (Sg) 2 Hgn (Sg) 8:38.96 9:17.73
Thijs Villevoye 91 1:04.87 2:16.64 2:16.64
David Paulissen 97
Kevin Meuwissen 95
Richard Ricksen 70

NG RZ 1 RZ 8:43.22
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Limburgse Zomerkampioenschappen deel 2
KERKRADE, 24 & 25 mei 2014

Programmanr. 36 Dames, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
25-5-2014 - 15:18 Resultaten
Limburgs Record 2:19.75 Lisa Dreesens Eindhoven 11-6-2010
Limburgs Jeugd Record 2:25.36 Radna Mulder Amersfoort 2-7-1988

Rang In.tijd 100m 200m

Junioren 1

1. Bo Souhoka Hgn (Sg) 2:39.38 200201186 2:39.95
2. Nikki Smeets Hgn (Sg) 2:47.22 200200080 2:47.23
3. Iris Dijkstra Hgn (Sg) 2:51.39 200201766 2:51.04
4. Ilse Swinkels HZPC 2:57.71 200201504 2:59.81
5. Anne van Megen HZPC 2:58.88 200200582 3:02.29
6. Lynn Vallen HZPC 3:02.86 200201840 3:02.64
7. Sofia Sadok Kimbria 2:56.25 200201204 3:02.86
8. Pleun van den Bergh HZPC 2:58.11 200201952 3:05.42
9. Danique Klomp ZPC Nederweert 3:06.47 200202912 3:08.74

10. Anouk Seuren HZPC 3:06.88 200202078 3:09.53
DIS Carolien Beckers Hgn (Sg) 2:48.94 200200078

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
NG Jenny van de Ven Eurode Kerkrade 3:04.52 200200870

Junioren 2

1. Imke van den Hoef HZPC 2:41.23 200101552 2:42.24
2. Chanour Mercelina Hgn (Sg) 2:46.38 200101374 2:47.75
3. Kim Rebergen Hgn (Sg) 2:50.18 200100676 2:48.42
4. Jasmijn van der Valk Hgn (Sg) 2:46.33 200101408 2:49.80
5. Katinka Ummels Zeps 2:51.09 200103148 2:53.54
6. Josephien Kersten ZPC De Rog Weert 2:53.44 200101212 2:55.48
7. Femke de Wit ZPC Nederweert 2:54.61 200102184 2:59.04
8. Maud Weijmans HZPC 2:51.42 200103830 3:00.69
9. Chiara Geilenkirchen Hgn (Sg) 2:59.00 200104590 3:03.67

10. Daphne Broen RZ 2:56.23 200101622 3:05.01
11. Loes Gelissen De Roersoppers 2:59.57 200102166 3:05.26

Junioren 3

1. Manon Ritten Eurode Kerkrade 2:37.70 200002440 2:37.17
2. Milou van den Beucken Swimteam Helden~Mosa 2:37.20 200002564 2:40.32
3. Lieve Göbbels Hgn (Sg) 2:47.22 200000514 2:43.89
4. Esmee Lanckohr Hgn (Sg) 2:46.71 200002442 2:45.67
5. Esmée Venner ZPC Nederweert 2:44.71 200000380 2:47.57
6. Zoë Pauwels Swimteam Helden~Mosa 2:52.26 200001034 2:52.76
7. Chayenne Odenhoven Hgn (Sg) 2:52.96 200000468 2:56.58

DIS Marjolein Schoonheim De Roersoppers 2:53.14 200000250
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Jeugd 1

1. Sterre Schlicher RZ 2:41.40 199901672 2:40.59
2. Renee Roosen Zwemclub Eijsden 2:48.60 199900074 2:49.90
3. Malon Hanssen Swimteam Helden~Mosa 2:49.10 199901472 2:56.40
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Limburgse Zomerkampioenschappen deel 2
KERKRADE, 24 & 25 mei 2014

Programmanr. 36, Dames, 200m wisselslag

Jeugd 2

1. Janina Beckers Hgn (Sg) 2:26.61 199800574 2:30.36
2. McKenzie Kelly Hgn (Sg) 2:44.90 199805438 2:45.33
3. Rani Skrabanja Kimbria 2:44.25 199800992 2:46.20
4. Lina Vanderliek Eurode Kerkrade 2:39.80 199806374 2:47.01
5. Lynn Meijers Hgn (Sg) 2:44.38 199803732 2:51.26
6. Elisa Helmer ZC Valkenburg 2:46.52 199803366 2:59.83

16 jaar en ouder

1. Judith van Meijel HZPC 2:19.43 199102076 2:25.21
2. Ina Willigers Zwemclub Eijsden 2:24.27 199702678 2:27.38
3. Ingrid van Horen HZPC 2:28.00 199204060 2:34.22
4. Rinske Becks HZPC 2:29.82 199403098 2:36.97
5. Manon Koster HZPC 2:35.88 199701312 2:38.47
6. Sabine Klesman De Roersoppers 2:35.45 199202860 2:38.67
7. Melissa Geilen ZC Valkenburg 2:36.35 199001128 2:39.88
8. Lizzy Janssen Swimteam Helden~Mosa 2:34.24 199500752 2:43.36
9. Floor Weijmans HZPC 2:38.39 199502522 2:43.64

10. Joëlle Savelberg Eurode Kerkrade 2:37.24 199702464 2:44.29
11. Fiona Meuffels Patrick 2:35.26 199504366 2:44.77
12. Alice Janssen HZPC 2:38.79 198902012 2:45.22
13. Céline Jennes Eurode Kerkrade 2:40.15 199602154 2:46.26
14. Leonora Arets Eurode Kerkrade 2:39.83 199504690 2:46.54
15. Astrid van den Brandt Zwemclub Eijsden 2:39.85 199505226 2:49.07

Programmanr. 37 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
25-5-2014 - 15:52 Resultaten
Limburgs Jeugd Record 2:08.27 Bram Dekker Eindhoven 1-6-2006
Limburgs Record 2:06.85 Davy Verreussel Eindhoven 12-6-2009

Rang In.tijd 100m 200m

Junioren 1

1. Jylano Nahr Hgn (Sg) 2:32.85 200102593 2:37.31
2. Daniël Vlijt HZPC 2:44.13 200100183 2:41.39
3. Raf Hendriks ZC Valkenburg 2:46.80 200100879 2:45.86
4. Lars Kerremans Hgn (Sg) 2:47.81 200100305 2:49.19
5. Alex Buijs Zwemclub Eijsden 2:53.24 200100807 3:00.91

AFGEM Ian Sanders Eszet 2:46.24 200100373
AFGEM Luuk Roosen Zwemclub Eijsden 2:41.61 200100577

Junioren 2

1. Benjamin Russ RZ 2:31.58 200001081 2:32.13
2. Max Janssen Swimteam Helden~Mosa 2:33.95 200000263 2:36.12
3. Jesse Janssen Swimteam Helden~Mosa 2:35.36 200000267 2:37.43
4. Niels de Boer Eurode Kerkrade 2:39.57 200001977 2:38.10
5. Kjell Bakker Hgn (Sg) 2:35.39 200000297 2:39.21
6. Bas Dijkstra Hgn (Sg) 2:42.39 200000043 2:39.42
7. Maikel van der Linden ZC Valkenburg 2:39.23 200003797 2:40.66
8. Dimitar Kamnarovski RZ 2:39.11 200000593 2:40.95
9. Lex Carter Hgn (Sg) 2:39.88 200001275 2:42.64

10. Rik Pepping Noord Limburg(SG) 2:44.73 200003559 2:48.36
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Limburgse Zomerkampioenschappen deel 2
KERKRADE, 24 & 25 mei 2014

Programmanr. 37, Heren, 200m wisselslag

Junioren 3

1. Toine Willigers Zwemclub Eijsden 2:18.09 199902155 2:23.60
2. Koen Koster HZPC 2:16.10 199900517 2:25.29
3. Riku Wakabayashi Kimbria 2:20.34 199904633 2:28.17
4. Daan Jente Brunssum 2:29.08 199900277 2:28.93
5. Dario van Hulst ZC Valkenburg 2:26.43 199903169 2:30.35
6. Lars van der Haijden Hgn (Sg) 2:37.27 199900225 2:36.43
7. Stan Stelten Hgn (Sg) 2:34.19 199900461 2:36.57
8. Daan Zenden De Roersoppers 2:41.88 199900667 2:48.62

Junioren 4

1. Jordy Severins Eurode Kerkrade 2:26.88 199800559 2:28.76
2. Bart Köhlen Hgn (Sg) 2:27.62 199802453 2:32.84
3. Stefan Willigers Zwemclub Eijsden 2:34.51 199803213 2:34.77
4. Koen Wijnands De Roersoppers 2:34.76 199800247 2:41.76

AFGEM Dylan Wolters Hgn (Sg) 2:33.48 199800287

Jeugd 1

1. Max Hermans Swimteam Helden~Mosa 2:18.17 199700879 2:24.03
2. Ivo Grosveld RZL 2:25.09 199702483 2:26.97
3. Tim Stassen ZC Valkenburg 2:26.22 199702939 2:33.51
4. Luuk Willems Patrick 2:32.98 199703191 2:38.12

Jeugd 2

1. Laurent Bams Zwemclub Eijsden 2:03.43 199600193 2:09.42
2. Sem Hermans Swimteam Helden~Mosa 2:10.50 199601259 2:20.04
3. Björn Piket HZPC 2:21.31 199602133 2:22.95
4. Djeremy Hesseling Swimteam Helden~Mosa 2:27.92 199603197 2:29.87

18 jaar en ouder

1. Mart Theunissen Zwemclub Eijsden 2:19.09 199500483 2:19.60
2. Jan van Aken Hgn (Sg) 2:15.08 199504369 2:21.95
3. Richard Claus Swimteam Helden~Mosa 2:19.72 198000265 2:24.34
4. Mark Gorissen Hgn (Sg) 2:20.44 198600973 2:28.17

AFGEM Lester Snackers Hgn (Sg) 2:15.04 199400947

Programmanr. 38 Dames, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
25-5-2014 - 16:13 Resultaten
Limburgs Jeugd Record 57.47 Celina Lemmen Malta (MLT) 6-7-2001
Limburgs Record 57.47 Celina Lemmen Malta (MLT) 6-7-2001

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Bo Souhoka Hgn (Sg) 1:03.29 200201186 1:05.64
2. Isabel Dijkstra Hgn (Sg) 1:06.72 200200918 1:07.99
3. Iris Dijkstra Hgn (Sg) 1:08.35 200201766 1:08.73
4. Carolien Beckers Hgn (Sg) 1:07.68 200200078 1:09.51
5. Sofia Sadok Kimbria 1:08.08 200201204 1:10.74
6. Ilse Swinkels HZPC 1:08.09 200201504 1:11.20
7. Pleun van den Bergh HZPC 1:09.60 200201952 1:11.32
8. Manon van der Wielen Swimteam Helden~Mosa 1:14.82 200200550 1:11.86
9. Britt de Jong Eurode Kerkrade 1:15.10 200203688 1:12.03
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Limburgse Zomerkampioenschappen deel 2
KERKRADE, 24 & 25 mei 2014

Programmanr. 38, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren 1

Rang In.tijd Tijd

10. Nikki Smeets Hgn (Sg) 1:09.73 200200080 1:12.47
11. Inge Cauberg Kimbria 1:12.80 200201412 1:12.62
12. Fleur Beckers Patrick 1:12.80 200200256 1:13.37
13. Lynn Vallen HZPC 1:15.48 200201840 1:13.79
14. Anne van Megen HZPC 1:13.06 200200582 1:15.20
15. Danique Klomp ZPC Nederweert 1:13.40 200202912 1:15.85
16. Anouk Seuren HZPC 1:15.79 200202078 1:17.54
17. Yana Korczynski Zwemclub Eijsden 1:15.06 200202192 1:18.54
NG Jenny van de Ven Eurode Kerkrade 1:15.57 200200870

Junioren 2

1. Chanour Mercelina Hgn (Sg) 1:05.46 200101374 1:06.00
2. Robin Schnijderberg Hgn (Sg) 1:06.97 200100256 1:06.61
3. Imke van den Hoef HZPC 1:03.36 200101552 1:06.67
4. Kim Rebergen Hgn (Sg) 1:08.07 200100676 1:07.86
5. Jasmijn van der Valk Hgn (Sg) 1:08.06 200101408 1:08.03
6. Katinka Ummels Zeps 1:07.19 200103148 1:08.55
7. Maud Weijmans HZPC 1:10.02 200103830 1:09.26
8. Iris Willigers Zwemclub Eijsden 1:09.24 200100384 1:10.69
9. Femke de Wit ZPC Nederweert 1:12.10 200102184 1:10.70

10. Myrthe Winkelhuijzen Zeps 1:09.81 200100350 1:11.18
11. Josephien Kersten ZPC De Rog Weert 1:09.20 200101212 1:11.92
12. Loes Gelissen De Roersoppers 1:11.36 200102166 1:12.98
13. Zoë Berkers Swimteam Helden~Mosa 1:12.98 200105456 1:13.77
14. Daphne Broen RZ 1:11.93 200101622 1:14.67
15. Chiara Geilenkirchen Hgn (Sg) 1:12.77 200104590 1:16.30

Junioren 3

1. Manon Ritten Eurode Kerkrade 1:00.56 200002440 1:01.91
2. Milou van den Beucken Swimteam Helden~Mosa 1:03.76 200002564 1:04.92
3. Esmée Venner ZPC Nederweert 1:05.26 200000380 1:04.93
4. Aukje Koetsier Kimbria 1:04.77 200002260 1:05.17
5. Britt Cornelissens Hgn (Sg) 1:05.76 200000632 1:06.17
6. Lieve Göbbels Hgn (Sg) 1:09.33 200000514 1:07.62
7. Esmee Lanckohr Hgn (Sg) 1:06.90 200002442 1:08.38
8. Loes Willigers Zwemclub Eijsden 1:07.10 200001232 1:08.67
9. Zoë Pauwels Swimteam Helden~Mosa 1:09.29 200001034 1:08.77

10. Amber Raadschilders Kimbria 1:05.89 200000534 1:09.76
11. Chayenne Odenhoven Hgn (Sg) 1:09.39 200000468 1:10.36
12. Marjolein Schoonheim De Roersoppers 1:09.59 200000250 1:12.17
13. Kirsten Theunissen Zwemclub Eijsden 1:09.69 200000072 1:14.77

Jeugd 1

1. Denise Blok Kimbria 1:04.16 199900572 1:05.15
2. Anne Smit ZPC De Rog Weert 1:05.29 199904278 1:06.44
3. Malon Hanssen Swimteam Helden~Mosa 1:05.61 199901472 1:07.19
4. Sterre Schlicher RZ 1:05.41 199901672 1:07.26
5. Renee Roosen Zwemclub Eijsden 1:06.14 199900074 1:08.04
6. Quinty Schoens Hgn (Sg) 1:06.71 199903246 1:08.13

DIS Arijana Alijagic Hgn (Sg) 1:02.91 199902826
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Limburgse Zomerkampioenschappen deel 2
KERKRADE, 24 & 25 mei 2014

Programmanr. 38, Dames, 100m vrije slag

Jeugd 2

1. Audrey Bams Zwemclub Eijsden 57.95 199803700 59.80
2. Chayenne Poorts Hgn (Sg) 59.17 199800670 1:01.08
3. Janina Beckers Hgn (Sg) 59.83 199800574 1:01.28FJ 1
4. Shania Haenen Hgn (Sg) 1:00.74 199802528 1:01.28FJ 2
5. Rian Bongers RZL 1:01.92 199802022 1:02.36
6. Melanie Leunissen Hgn (Sg) 1:01.68 199800672 1:05.40
7. Serafina Vlijt HZPC 1:02.52 199801142 1:05.51
8. McKenzie Kelly Hgn (Sg) 1:04.18 199805438 1:05.64
9. Lina Vanderliek Eurode Kerkrade 1:03.92 199806374 1:06.62

10. Rani Skrabanja Kimbria 1:04.66 199800992 1:06.63
11. Gina Feenstra Eszet 1:05.05 199802798 1:06.82
12. Sabine Vertommen Zwemclub Eijsden 1:03.97 199804546 1:06.88
13. Tamara Bloemers ZPC Nederweert 1:04.98 199801328 1:07.03
14. Dahnee de la Croix Zwemclub Eijsden 1:05.49 199803064 1:07.61
15. Ydwien Vervoort De Roersoppers 1:05.73 199801032 1:08.33
16. Myrthe van der Haijden Hgn (Sg) 1:05.55 199801174 1:09.07
17. Elisa Helmer ZC Valkenburg 1:04.52 199803366 1:10.39

16 jaar en ouder

1. Ina Willigers Zwemclub Eijsden 57.92 199702678 59.70
2. Sabine Klesman De Roersoppers 59.54 199202860 1:02.13
3. Clara Willigers Zwemclub Eijsden 59.75 199604088 1:02.15
4. Michelle Verouden HZPC 59.57 199400150 1:02.72
5. Irma van den Brandt Zwemclub Eijsden 59.66 199702676 1:02.86
6. Rinske Becks HZPC 1:00.32 199403098 1:02.94
7. Sabine Wetsels Zwemclub Eijsden 1:00.71 199704996 1:02.96
8. Lizzy Janssen Swimteam Helden~Mosa 1:00.84 199500752 1:03.52
9. Floor Weijmans HZPC 1:02.10 199502522 1:03.80

10. Ingrid van Horen HZPC 1:01.49 199204060 1:04.09
11. Melissa Meijer Hgn (Sg) 1:02.86 199304374 1:04.54
12. Céline Jennes Eurode Kerkrade 1:04.44 199602154 1:05.80FJ 1
13. Joëlle Savelberg Eurode Kerkrade 1:04.88 199702464 1:05.80FJ 2
14. Manon Koster HZPC 1:03.54 199701312 1:05.83
15. Saskia Coolen RZL 1:02.99 198805440 1:06.67
16. Julie Theunissen Zwemclub Eijsden 1:04.80 199700248 1:07.06
17. Fiona Meuffels Patrick 1:01.78 199504366 1:07.24

Programmanr. 39 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
25-5-2014 - 16:38 Resultaten
Limburgs Record 1:04.94 Jürgen Langer Eindhoven 20-6-1997
Limburgs Jeugd Record 1:05.00 Bram Dekker Antwerpen (BEL) 21-7-2007

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Jylano Nahr Hgn (Sg) 1:20.07 200102593 1:23.54
2. Ian Sanders Eszet 1:19.86 200100373 1:24.01
3. Stefan Tomicic RZ 1:25.96 200101271 1:29.54
4. Daniël Vlijt HZPC 1:26.97 200100183 1:32.26
5. Joris Knoops RZ 1:34.36 200101267 1:34.98
6. Alex Buijs Zwemclub Eijsden 1:32.40 200100807 1:38.95

DIS Lars Kerremans Hgn (Sg) 1:29.64 200100305
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
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Limburgse Zomerkampioenschappen deel 2
KERKRADE, 24 & 25 mei 2014

Programmanr. 39, Heren, 100m schoolslag

Junioren 2

1. Kjell Bakker Hgn (Sg) 1:15.82 200000297 1:18.80
2. Jesse Janssen Swimteam Helden~Mosa 1:16.42 200000267 1:18.90
3. Dimitar Kamnarovski RZ 1:18.58 200000593 1:23.54
4. Max Janssen Swimteam Helden~Mosa 1:21.85 200000263 1:25.09
5. Rik Pepping Noord Limburg(SG) 1:23.26 200003559 1:26.23
6. Lex Carter Hgn (Sg) 1:29.45 200001275 1:30.28
7. Giel van Megen HZPC 1:26.97 200000265 1:30.32
8. Bram Smeets Swimteam Helden~Mosa 1:29.73 200002587 1:31.53
9. Max Martens ROB 1:28.07 200004499 1:32.26

10. Maikel van der Linden ZC Valkenburg 1:29.77 200003797 1:33.65

Junioren 3

1. Koen Koster HZPC 1:09.42 199900517 1:13.26
2. Cas Louwarts RZ 1:09.72 199901249 1:13.96
3. Stan Stelten Hgn (Sg) 1:17.39 199900461 1:21.36
4. Daan Jente Brunssum 1:18.36 199900277 1:22.79
5. Roel Wijnands De Roersoppers 1:22.06 199901877 1:24.55
6. Lars van der Haijden Hgn (Sg) 1:24.34 199900225 1:24.89
7. Kirk Koelstra Brunssum 1:24.79 199903473 1:28.17
8. Daan Zenden De Roersoppers 1:23.75 199900667 1:28.93
9. Dario van Hulst ZC Valkenburg 1:21.41 199903169 1:31.80

DIS Luuk Meerten Patrick 1:25.02 199903427
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Junioren 4

1. Dylan Wolters Hgn (Sg) 1:14.46 199800287 1:19.20
2. Pol Ypelaar Hgn (Sg) 1:18.63 199804881 1:22.20
3. Koen Wijnands De Roersoppers 1:15.21 199800247 1:22.69
4. Jordy Severins Eurode Kerkrade 1:15.49 199800559 1:24.40
5. Jules Sinsel Zwemclub Eijsden 1:21.99 199800389 1:26.53

Jeugd 1

1. Ivo Grosveld RZL 1:11.61 199702483 1:14.61
2. Max Hermans Swimteam Helden~Mosa 1:10.45 199700879 1:15.55
3. Tim Stassen ZC Valkenburg 1:10.51 199702939 1:16.89
4. Gabriel Brind'Amour Brunssum 1:19.60 199705481 1:24.12
5. Luuk Willems Patrick 1:20.64 199703191 1:26.67

AFGEM Joeri Jacobs De Roersoppers 1:16.97 199704627

Jeugd 2

1. Timo Billman Eurode Kerkrade 1:06.43 199601033 1:11.78
2. Sem Hermans Swimteam Helden~Mosa 1:07.63 199601259 1:12.48
3. Björn Piket HZPC 1:10.77 199602133 1:15.13
4. Max Vervoort De Roersoppers 1:18.29 199601405 1:22.39

18 jaar en ouder

1. Richard Claus Swimteam Helden~Mosa 1:05.72 198000265 1:08.19
2. Bart de Heer Hgn (Sg) 1:05.78 199500359 1:08.39
3. Jeffrey Schijns Eurode Kerkrade 1:10.30 199401797 1:08.89
4. Patrick Creemers RZ 1:07.92 199000579 1:12.48
5. Kasper v. Dijk Noord Limburg(SG) 1:08.81 199200249 1:13.01
6. Jan van Aken Hgn (Sg) 1:09.41 199504369 1:13.36



Splash Meet Manager 11, Build 31077 Registered to MZ&PC 25-5-2014 18:10

Limburgse Zomerkampioenschappen deel 2
KERKRADE, 24 & 25 mei 2014

Programmanr. 39, Heren, 100m schoolslag, 18 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd

7. Luuk Janssen Swimteam Helden~Mosa 1:12.53 199503497 1:15.08
8. Stefan Lindenschmidt Hgn (Sg) 1:13.16 199505925 1:15.30
9. Tim Greven Kimbria 1:12.91 199202373 1:17.07

10. Bram Becks HZPC 1:12.06 199303701 1:17.26
11. Mark Gorissen Hgn (Sg) 1:13.85 198600973 1:17.67
12. Mart Theunissen Zwemclub Eijsden 1:06.58 199500483 1:17.97
13. Jelmer v. Dijk Noord Limburg(SG) 1:14.30 199000653 1:18.61

AFGEM Willem Jongen De Roersoppers 1:11.79 199103401
AFGEM Lester Snackers Hgn (Sg) 1:11.08 199400947

NG Kenneth Caster RZ 1:10.02 199100375

Programmanr. 40 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Junioren 3 en later
25-5-2014 - 16:57 Resultaten
Limburgs Record 4:30.10 MZ&PC Amersfoort 1-7-1988
Limburgs Jeugd Record 4:41.06 MZ&PC Amersfoort 4-7-1986

Rang In.tijd Tijd

1. Hgn (Sg) 1 Hgn (Sg) 4:50.44 5:05.21
Bo Souhoka 02 1:14.79 Lieve Göbbels 00
Esmee Lanckohr 00 Chanour Mercelina 01

2. Hgn (Sg) 2 Hgn (Sg) 5:08.28 5:17.36
Nikki Smeets 02 1:17.95 Chayenne Odenhoven 00
Carolien Beckers 02 Isabel Dijkstra 02

3. HZPC 1 HZPC 5:14.74 5:21.45
Maud Weijmans 01 1:20.19 Imke van den Hoef 01
Anne van Megen 02 Ilse Swinkels 02

NG.ZA Zwemclub Eijsden 1 Zwemclub Eijsden 5:25.84

Programmanr. 41 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 1 t/m 4
25-5-2014 - 17:02 Resultaten
Limburgs Jeugd Record 3:41.48 KRING Klinkers R., Peltzer J., Bams L., Theunissen M.Dordrecht 12-2-2011
Limburgs Record 3:38.66 RZ Amsterdam 22-4-2005

Rang In.tijd Tijd

1. Hgn (Sg) 1 Hgn (Sg) 3:55.18 4:05.57
Lars van der Haijden 99 1:00.65 Stan Stelten 99
Jylano Nahr 01 Bart Köhlen 98

2. Zwemclub Eijsden 1 Zwemclub Eijsden 4:02.36 4:15.64
Stefan Willigers 98 1:03.89 Jules Sinsel 98
Alex Buijs 01 Toine Willigers 99

3. Hgn (Sg) 2 Hgn (Sg) 4:09.31 4:17.19
Bas Dijkstra 00 1:03.31 Pol Ypelaar 98
Dylan Wolters 98 Kjell Bakker 00

4. HZPC 1 HZPC 4:16.58 4:18.68
Giel van Megen 00 1:09.72 Daniël Vlijt 01
Finn Timmermans 98 Koen Koster 99

5. Swimteam Helden~Mosa 1 Swimteam Helden~Mosa 4:14.37 4:27.57
Max Janssen 00 1:01.14 Bram Smeets 00
Jesse Janssen 00 Noud van den Hombergh 99

6. De Roersoppers 1 De Roersoppers 4:17.20 4:36.04
Roel Wijnands 99 1:07.61 Rick Vervoort 00
Daan Zenden 99 Koen Wijnands 98
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Limburgse Zomerkampioenschappen deel 2
KERKRADE, 24 & 25 mei 2014

Programmanr. 42 Dames, 50m vrije slag Junioren 2 en ouder
25-5-2014 - 17:06 Resultaten
Limburgs Jeugd Record 26.42 Chantal Senden Berlijn (GER) 8-3-2009
Limburgs Record 26.42 Chantal Senden Berlijn (GER) 8-3-2009

Rang In.tijd Tijd

Junioren 2

1. Chanour Mercelina Hgn (Sg) 29.95 200101374 30.35
2. Imke van den Hoef HZPC 29.34 200101552 30.45
3. Jasmijn van der Valk Hgn (Sg) 31.03 200101408 30.89
4. Iris Willigers Zwemclub Eijsden 31.43 200100384 30.90
5. Devony Kengen Zeps 32.29 200103332 30.97
6. Kim Rebergen Hgn (Sg) 31.59 200100676 31.20
7. Robin Schnijderberg Hgn (Sg) 31.83 200100256 31.27
8. Katinka Ummels Zeps 32.11 200103148 31.29
9. Myrthe Winkelhuijzen Zeps 31.85 200100350 31.60

10. Femke de Wit ZPC Nederweert 32.23 200102184 31.67
11. Nikki Douma Brunssum 32.50 200102252 31.88
12. Josephien Kersten ZPC De Rog Weert 31.68 200101212 32.04
13. Maud Weijmans HZPC 32.30 200103830 32.16
14. Loes Gelissen De Roersoppers 32.41 200102166 32.44
15. Daphne Broen RZ 32.57 200101622 33.28

Junioren 3

1. Manon Ritten Eurode Kerkrade 27.85 200002440 29.25
2. Milou van den Beucken Swimteam Helden~Mosa 29.74 200002564 30.02
3. Esmée Venner ZPC Nederweert 30.08 200000380 30.25
4. Britt Cornelissens Hgn (Sg) 31.03 200000632 30.50
5. Aukje Koetsier Kimbria 28.92 200002260 30.55
6. Zoë Pauwels Swimteam Helden~Mosa 31.85 200001034 30.64
7. Sarine van Rijt Patrick 31.89 200001194 30.97
8. Esmee Lanckohr Hgn (Sg) 30.89 200002442 31.45
9. Amber Raadschilders Kimbria 30.50 200000534 32.36

10. Chayenne Odenhoven Hgn (Sg) 31.96 200000468 32.48
11. Sharon Wolfs Patrick 31.79 200004800 32.50
12. Loes Willigers Zwemclub Eijsden 31.11 200001232 32.82
13. Kirsten Theunissen Zwemclub Eijsden 31.37 200000072 34.30

Meisjes Jeugd 1 en 2

1. Audrey Bams Zwemclub Eijsden 26.47 199803700 28.12
2. Chayenne Poorts Hgn (Sg) 27.25 199800670 28.26
3. Shania Haenen Hgn (Sg) 27.81 199802528 28.42
4. Janina Beckers Hgn (Sg) 28.66 199800574 28.76
5. Rian Bongers RZL 28.36 199802022 29.33
6. Melanie Leunissen Hgn (Sg) 28.09 199800672 29.52
7. Serafina Vlijt HZPC 28.54 199801142 29.59
8. Anne Smit ZPC De Rog Weert 29.28 199904278 30.18FJ 1
9. Gina Feenstra Eszet 29.19 199802798 30.18FJ 2

10. McKenzie Kelly Hgn (Sg) 30.10 199805438 30.19
11. Sterre Schlicher RZ 29.55 199901672 30.20
12. Arijana Alijagic Hgn (Sg) 28.29 199902826 30.22
13. Tamara Bloemers ZPC Nederweert 29.25 199801328 30.45
14. Denise Blok Kimbria 29.60 199900572 30.54
15. Jiska van Rijt Patrick 30.83 199901880 30.64
16. Rani Skrabanja Kimbria 30.08 199800992 30.76
17. Malon Hanssen Swimteam Helden~Mosa 30.19 199901472 30.83
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Limburgse Zomerkampioenschappen deel 2
KERKRADE, 24 & 25 mei 2014

Programmanr. 42, Meisjes, 50m vrije slag, Meisjes Jeugd 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

18. Ydwien Vervoort De Roersoppers 30.26 199801032 31.22
19. Lynn Meijers Hgn (Sg) 29.74 199803732 31.25
20. Britt Korsten Swimteam Helden~Mosa 29.96 199904046 31.42
21. Daphne Mans ZC Valkenburg 30.70 199905432 31.53FJ 1
22. Charel Brennscheidt Swimteam Helden~Mosa 30.76 199806352 31.53FJ 2
23. Lina Vanderliek Eurode Kerkrade 30.10 199806374 31.57
24. Dahnee de la Croix Zwemclub Eijsden 30.23 199803064 31.70
25. Elisa Helmer ZC Valkenburg 29.27 199803366 31.71
26. Myrthe van der Haijden Hgn (Sg) 30.04 199801174 31.74

NG.ZA Sabine Vertommen Zwemclub Eijsden 29.32 199804546
AFGEM Daphne Erkens Eurode Kerkrade 30.31 199800000

16 jaar en ouder

1. Sabine Klesman De Roersoppers 26.59 199202860 28.16
2. Ina Willigers Zwemclub Eijsden 27.06 199702678 28.43
3. Irma van den Brandt Zwemclub Eijsden 27.35 199702676 28.51
4. Lizzy Janssen Swimteam Helden~Mosa 28.25 199500752 28.86
5. Melissa Meijer Hgn (Sg) 28.17 199304374 29.30
6. Rinske Becks HZPC 28.33 199403098 29.42

Clara Willigers Zwemclub Eijsden 27.95 199604088 29.42
Sabine Wetsels Zwemclub Eijsden 28.23 199704996 29.42

9. Saskia Coolen RZL 29.13 198805440 30.00
10. Floor Weijmans HZPC 28.73 199502522 30.04FJ 1
11. Melissa Geilen ZC Valkenburg 29.04 199001128 30.04FJ 2
12. Alice Janssen HZPC 29.26 198902012 30.19
13. Céline Jennes Eurode Kerkrade 29.67 199602154 30.23
14. Ingrid van Horen HZPC 28.57 199204060 30.38
15. Anneloes Meijers De Roersoppers 30.30 199704322 30.76

Joëlle Savelberg Eurode Kerkrade 29.53 199702464 30.76
17. Fiona Meuffels Patrick 28.85 199504366 30.81
18. Manon Koster HZPC 28.99 199701312 30.84
19. Astrid van den Brandt Zwemclub Eijsden 29.02 199505226 30.86
20. Kathleen de Beer Brunssum 30.32 199702638 30.95
21. Julie Theunissen Zwemclub Eijsden 30.22 199700248 32.70

AFGEM Rebecca Vroomen Eurode Kerkrade 29.53 199301772

Programmanr. 43 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
25-5-2014 - 17:20 Resultaten
Limburgs Jeugd Record 23.84 Laurent Bams Eindhoven 19-6-2009
Limburgs Record 23.84 Laurent Bams Eindhoven 7-6-2013

Rang In.tijd Tijd

Junioren 1

1. Jylano Nahr Hgn (Sg) 26.92 200102593 27.77
2. Alex Buijs Zwemclub Eijsden 29.85 200100807 30.37
3. Lars Kerremans Hgn (Sg) 29.89 200100305 30.40
4. Daniël Vlijt HZPC 29.23 200100183 30.65
5. Raf Hendriks ZC Valkenburg 31.16 200100879 32.00
6. Max van Marum Zwemclub Eijsden 32.61 200103501 32.01FJ 1
7. Stefan Tomicic RZ 32.13 200101271 32.01FJ 2
8. Ian Sanders Eszet 31.02 200100373 32.53

NG.ZA Milan Scheepers Brunssum 32.49 200101749
AFGEM Luuk Roosen Zwemclub Eijsden 29.51 200100577
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Programmanr. 43, Heren, 50m vrije slag

Junioren 2

1. Vincent de Munter Brunssum 27.76 200000181 27.71
2. Max Janssen Swimteam Helden~Mosa 28.04 200000263 27.89
3. Dimitar Kamnarovski RZ 27.56 200000593 28.42
4. Rik Pepping Noord Limburg(SG) 28.84 200003559 29.20
5. Bas Dijkstra Hgn (Sg) 29.44 200000043 29.33
6. Maikel van der Linden ZC Valkenburg 28.67 200003797 29.49FJ 1
7. Benjamin Russ RZ 29.04 200001081 29.49FJ 2
8. Kjell Bakker Hgn (Sg) 28.47 200000297 29.95
9. Niels de Boer Eurode Kerkrade 30.51 200001977 30.04

10. Jesse Janssen Swimteam Helden~Mosa 29.87 200000267 30.26FJ 1
11. Bram Smeets Swimteam Helden~Mosa 30.31 200002587 30.26FJ 2
12. Aaron Camp Patrick 30.36 200003887 31.25
13. Giel van Megen HZPC 30.75 200000265 31.34

AFGEM Bo Snijders RZL 28.44 200000033

Junioren 3

1. Toine Willigers Zwemclub Eijsden 24.97 199902155 25.97
2. Riku Wakabayashi Kimbria 26.58 199904633 27.30
3. Lars van der Haijden Hgn (Sg) 27.83 199900225 27.66
4. Daan Jente Brunssum 26.73 199900277 27.71

Koen Koster HZPC 26.15 199900517 27.71
6. Jeroen van Gellekom Patrick 28.26 199903795 27.77
7. Dario van Hulst ZC Valkenburg 26.19 199903169 27.86
8. Kirk Koelstra Brunssum 27.94 199903473 28.76
9. Roel Wijnands De Roersoppers 28.65 199901877 28.95

10. Cas Louwarts RZ 28.16 199901249 29.00FJ 1
11. Stan Stelten Hgn (Sg) 28.52 199900461 29.00FJ 2
12. Luuk Meerten Patrick 28.42 199903427 29.27
13. Quirijn Kersten ZPC De Rog Weert 28.56 199902691 29.76
14. Daan Zenden De Roersoppers 28.29 199900667 29.86
15. Noud van den Hombergh Swimteam Helden~Mosa 28.53 199904635 31.04

Junioren 4

1. Bart Köhlen Hgn (Sg) 25.39 199802453 26.42
2. Jordy Severins Eurode Kerkrade 26.26 199800559 27.30
3. Jules Sinsel Zwemclub Eijsden 27.38 199800389 28.48
4. Koen Wijnands De Roersoppers 27.46 199800247 28.49

Jeugd 1 en 2

1. Laurent Bams Zwemclub Eijsden 23.09 199600193 24.28
2. Ivo Grosveld RZL 25.00 199702483 25.35
3. Sem Hermans Swimteam Helden~Mosa 24.78 199601259 25.50
4. Timo Billman Eurode Kerkrade 24.90 199601033 26.37
5. Max Hermans Swimteam Helden~Mosa 25.85 199700879 26.86
6. Tim Stassen ZC Valkenburg 25.83 199702939 27.02
7. Björn Piket HZPC 25.95 199602133 27.03
8. Swen Cox Zeps 26.77 199604679 27.22
9. Djeremy Hesseling Swimteam Helden~Mosa 26.58 199603197 27.77

10. Max Vervoort De Roersoppers 26.75 199601405 28.78
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Programmanr. 43, Heren, 50m vrije slag

18 jaar en ouder

1. Mart Theunissen Zwemclub Eijsden 23.68 199500483 24.76
2. Alan Smeets Hgn (Sg) 24.37 198402089 24.89
3. Jeffrey Schijns Eurode Kerkrade 25.87 199401797 25.90
4. Luuk Janssen Swimteam Helden~Mosa 25.54 199503497 26.32
5. Sven Reynders Swimteam Helden~Mosa 25.87 199204441 26.37
6. Kenny Sieben Hgn (Sg) 25.00 199503663 26.42FJ 1
7. Roland de Jong Eurode Kerkrade 25.43 197601513 26.42FJ 2
8. Richard Claus Swimteam Helden~Mosa 25.78 198000265 26.44
9. Stefan Lindenschmidt Hgn (Sg) 25.97 199505925 26.53

10. Bart de Heer Hgn (Sg) 26.35 199500359 26.81
11. Jan van Aken Hgn (Sg) 25.46 199504369 27.02
12. Patrick Creemers RZ 25.63 199000579 27.03
13. Kevin Meuwissen Hgn (Sg) 26.08 199502485 27.16
14. Joel Hamakers ZPC De Rog Weert 26.22 199505077 27.19

NG.ZA Sven Bams Zwemclub Eijsden 24.86 199405853
NG.ZA Glen le Clercq ZPC De Rog Weert 25.59 196800177

AFGEM Willem Jongen De Roersoppers 24.85 199103401
AFGEM Lester Snackers Hgn (Sg) 24.88 199400947
AFGEM Wilco van der Sluis Hgn (Sg) 24.18 199300469


